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PROCJON - PANELE
TAPICEROWANE - TRÓJKĄT
Czas wysyłki: 2 - 4 TYGODNIE

Cena

39,00 PLN

Produkt dostępny w następujących wariantach:

Kolor Tkaniny: Antracytowy - 32 , Beżowy - 25 ,
Bordowy - 09 , Brązowy - 30 , Błękitny - 23 , Ciemny
Beżowy - 57 , Ciemny Brązowy - 84 , Ciemny Fioletowy -
45 , Cobaltowy - 15 , Czarny - 22 , Czerwony - 12 ,
Fioletowy - 46 , Granatowy - 41 , Limonkowy - 38 ,
Miętowy - 21 , Morski - 66 , Musztardowy - 28 ,
Pastelowy Niebieski - 20 , Pomarańczowy - 44 , Pudrowy
Róż - 19 , Różowy - 105 , Srebrny - 37 , Stalowy - 104 ,
Szary - 31 Turkusowy - 06

Opis produktu

 

Panele tapicerowane PROCJON to doskonały wybór jeśli szukasz stylowych dekoracji ściennych do domu, restauracji,
gabinetu czy przestrzeni biurowej. Panel tapicerowane lub pikowane są niezwykle wszechstronnym zabiegiem
wnętrzarskim, który sprawdzi się zarówno w przestrzeni domowej jak i użytkowej. Dzięki wygodzie w projektowaniu i
montażu istnieje możliwość dowolnego regulowania ilości segmentów.

Wybierz tkaninę oraz rozmiar i ciesz się swoimy wyjątkowymi panelami PROCJON od ZABŁYSZCZ.

Panele tapicerowane PROCJON idealnie sprawdzą się jako zagłowie łóżka.

 

Dlaczego warto wykorzystać panele tapicerowane do wkonania zagłowia łóżka? Oto kilka powodów:

 

Panele wraz z ramą łóżka tapiceroanego pozwalają stworzyć niepowtarzalny charater łóżka a kompozycje możesz
zmieniać za każdy, razem, gdy chcesz odświezyć wystrój wnętrza.
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Panele całkowicie odmieniają atmosferę panującą w pokoju, nadając mu przytulności i indywidualnego stylu.

 

Efekt trójwymiarowości podkreśla grę światła i cienia.

 

Wykonanie zagłowia z paneli tapicerowanych w przyjemnych dla oka barwach i wysiokiej jakości tkaninie działa
na zmysły wyciszająco.

 

Panele tapicerowane dokonale sprawdzą się zarówno w stylu glamour, idustralnym, minimalistycznym czy nawet
loftowym.

 

BUDOWA PANELU TAPICEROWANEGO:

Płyta meblowa o grubości 8 mm – płyta dzięki swoim parametrom sprawia, że panel jest sztywny i wytrzymały a
jej lekka waga ułatwia montaż na ścianę.

 

Pianka tapicerska 3 cm – wysokiej jakości pianka tapicerska, posiadająca Atest Higieniczny PZH®. Cechuje się
wysokim współczynnikiem pochłaniania dźwięku z dobrą izolacją termiczną , sprężystością oraz niską masa.

 

Tkanina obiciowa – wysokiej jakość, łatwa w utrzymaniu czystości i wytrzymała na ścieranie. W dotyku przyjemna
i elastyczna.

 

OPCJE DODATKOWE DO PANELI TAPICEROWANYCH:

Podwójna pianka do ok. 5 cm
Pikowanie guzikami lub kryształkami
Otwory na kontakty
Montaż na rzepie lub kleju

 

 

Zdjęcia mają charakter poglądowy, dla powyższych wymiarów należy przyjąć tolerancję ok. 2%.

Wszystkie meble Marki ZABŁYSZCZ powstają w Polsce.

PERSONALIZACJA PANELI TAPICEROWANYCH

Jesteśmy w stanie wykonać panele na dowolny wymiar, który pozwoli idealnie dopasować elementy do wnęki czy ściany.
Do przygotowania takich paneli, będziemy potrzebować dokładny pomiar zabudowy, zdjęcie poglądowe oraz informację
jakiej (orientacyjnie) wielkości mają być panele. Po otrzymaniu niezbędnych informacji, przygotujemy projekt wraz z
wyceną.

W celu dokładnego ustalenia ceny, prosimy o kontakt mailowy lub poprzez FORMULARZ KLIENTA.

W przypadku trudności z wyborem odpowiedniej tkaniny zapraszamy do skorzystania z możliwości zamówienia
darmowego próbnika tkanin pod poniższym linkiem:
Próbnik tkanin

https://zablyszcz.pl/kontakt
https://zablyszcz.pl/probniki-tkanin
https://sellingo.pl

